

ANEXĂ Caiete de sarcini

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Proteza totala de genunchi cu raza unica	buc	27	6000.00	162000.00
2	Proteza totala de sold cimentata	buc	15	3600.00	54000.00
3	Ciment ortopedic cu gentamicina	buc	13	270.00	3510.00
4	Proteza totala de sold necimentata cu tija mofometrica-cuplu metal/polietilena	buc	3	5900.00	17700.00
5	Endoproteza totala necimentata de sold de revizie	buc	2	9490.00	18980.00
6	Cupa de revizie din metal trabecular cu inel de ranforsare si insert cimentat	buc	1	13170.00	13170.00
7	Cupa de revizie din metal trabecular cu insert cimentat	buc	1	9350.00	9350.00
8	Proteza totala de sold necimentata cu profil biconic du dubla mobilitate cimentata	buc	3	6527.00	19581.00
9	Placi autoblocante cu gauri combinate pentru fixarea epifizei distale de radius 3.5 mm tip LCP	buc	40	2100.00	84000.00
TOTAL					382291.00
	Procedura:		Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare		
	Cod CPV:		33140000-3		
	Surse de finantare:		Surse proprii,, PN Endoprotezare		

NOTĂ: La determinarea prețurilor unitare indicate mai sus s-au avut în vedere prețurile de achiziție din cursul anului 2025și bugetul estimat.

Întocmit, Alina Ciobanu

